2020 年 9 月 19 日

埼玉学習センター所属学生 各位

放送大学埼玉学習センター

埼玉学習センター１０月１１日（日）まで施設閉鎖のお知らせ

 当学習センターでは、新型コロナウィルスの感染拡大防止のため予約制に

よる施設限定利用を続けてきましたが「卒業式（9 月 26 日）」・「大学院入学

試験（10 月 3 日）」・「新規入学生ガイダンス（10 月 10 日）」を行うにあた

り同ウィルスの感染防止対策をするため、9 月 24 日（木）から 10 月 11 日

（日）まで当センター施設を全て閉鎖いたします。証明書発行申請郵送受付、

附属図書館所蔵図書のセンター受取、電話・メールによるお問い合わせは閉

鎖期間中も行います。

 なお、10 月 13 日（火）以降の利用については、後日お知らせします。

 また、新規・有効期限更新の学生証については 10 月 6 日以降郵送します。

                    メール： saitama-sc@ouj.ac.jp

                    電  話： 048-650-2611

＊埼玉学習センター所蔵図書及び視聴学習資料・設備の利用につき、特段の

ご事情がある方は、上記お問い合わせ先までご相談ください。

 皆様にはご不便をおかけいたしますが、感染拡大防止のため、ご協力いた

だけますようお願い申し上げます。